
CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 
CODICE ENTE: 157008 

 
ATTO N.   1/2015 PROT. N.          /2015 SEDUTA DEL 27/01/2015 

 
 

   Presenti Assenti 

1 NOSARI FABRIZIO -PRESIDENTE X  

2 CALZOLARI PAOLO -VICEPRESIDENTE X  

3 BENFATTI DANIELE -MEMBRO  X 

4 DALVECCHIO RITA -MEMBRO X  

5 ZACCHI FABIO -MEMBRO X  

6 ZIBORDI ANGELA -MEMBRO X  

7 ZALDINI RAFFAELLA -MEMBRO X  

8 CHIODARELLI ADRIANA -MEMBRO  X 

   6 2 

 
OGGETTO 

 
DELEGA A MANICARDI PER EVENTI EXPO 2015 
 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea n. 4 del 20/01/2015 con la quale il 

Presidente ha proposto di delegare il Sig. Manicardi Alberto, già Presidente del 

Consorzio, per gli eventi EXPO 2015; 

Rilevato che Manicardi con nota del 23/01/2015 ha accettato la delega a titolo 

gratuito di referente per EXPO 2015 fatti salvi i rimborsi spese occorsi e potendo 

contare su Cristina Bombarda quale tecnico di supporto per la durata dell’incarico; 

Ritenuto di accettare quanto proposto da Manicardi Alberto per l’intera durata 

di EXPO 2015; 

Visto l’art. 16 dello Statuto Consorziale; 

Visto il parere favorevole di legittimità; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile; 

A voti unanimi e palesi  

D E L I B E R A 

1. di delegare Manicardi Alberto, consigliere del Comune di Quingentole e già 

Presidente del Consorzio, per gli eventi della rassegna EXPO 2015 per l’intera 

durata della rassegna; 

2. di garantire quale tecnico di supporto le prestazioni della Dott.ssa Bombarda 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

Cristina, referente del Progetto Emblematici e del Sistema Po Matilde; 

3. di rimborsare le spese eventualmente sostenute per l’espletamento della 

delega conferita nella somma presunta di € 1.000,00; 

4. di prenotare la spesa all’intervento 1.11.04.10 “Spese per studi, progettazioni 

e ricerche”; 

5. d’incaricare il Responsabile del Servizio di procedere all’assunzione della 

spesa ed agli adempimenti conseguenti; 

 
* ° * ° * ° 

Con separata unanime votazione la presente, ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del 
TUEL 267/2000, è dichiarata immediatamente eseguibile. 
 

* ° * ° * °  
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(Pasotto) 

 
 

 (Nosari) 
    

                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Pubblicato all'Albo Pretorio sul sito del Consorzio (www.oltrepomantovano.eu) il 
_____________ e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi. 
 

 IL SEGRETARIO 
 (Pasotto) 

 
 

 
 
 

ESECUTIVITA' 
 
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio 
pubblicazione,  è divenuta esecutiva il ____________________  (art. 124 T.U.E.L. D. 
Lgs. n. 267/2000) 
 

   non essendo pervenute richieste di invio al controllo; 
 

 non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente  esecutiva  di altra 
deliberazione. 

 
IL SEGRETARIO 

 
 

 
 

ESITO CONTROLLO 
 
   La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

 per la  decorrenza dei  termini di  cui all'art.  134, comma  3 del T.U.E.L. D.Lgs. 
n. 267/18.08.2000  in data ____________________; 

 

   per l'esame favorevole dell'O.RE.CO. nella seduta del __________________. 
 

 
 

IL SEGRETARIO 
 

_________________                                                                        


